

# DETS sec.Ciocana IPLT "Petru Zadnipru"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № IPLT "Petru Zadnipru" str.N.Milescu Spataru 9/3

Valoarea de deviz 92 451,60 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Acoperis moale</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	190,000	16,67 16,08	3 166,92 3 055,20
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Parapet)	m2	90,000	7,78 0,96	700,02 86,40
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (strat suport Bipoli)	m2	50,000	50,11 11,52	2 505,35 576,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 2 strat Bipoli EKP	m2	190,000	65,80 11,52	12 502,86 2 188,80
5	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	210,000	0,76 0,60	159,80 126,00
6	CL18A K=5 S	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri,	kg	210,000	163,16 25,20	34 263,89 5 292,00
7	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile,	m2	88,000	203,84	17 938,17

1	2	3	4	5	6	7
		racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu			23,04	2 027,52
8	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria I	t	3,000	8,40	25,20
					8,40	25,20
9	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	3,000	159,00	477,00
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei		71 739,21	
Fondul social			24,00 %		3 210,51	
Transport			1,00 %		575,23	
Total			100,00 +		75 524,95	
Cheltuieli de regie			1,00 %		755,25	
Total			100,00 +		76 280,20	
Beneficiu			1,00 %		762,80	
Total			100,00 +		77 043,00	
<b>Total Capitolul 1. Acoperis moale</b>					<b>77 043,00</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>13 377,12</b>	
Cheltuieli directe			lei		77 043,00	
TVA			20,00 %		15 408,60	

**Total deviz:** **92 451,60**  
**Inclusiv salariu** **13 377,12**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)